MICROWARD
27 rue marceau
59115 LEERS

Facture No. :
Date d envoi:
Date déchéance :

FACT4312
27-09-2017
27-10-2017

Publié par : Jérémy Pirez

Téléphone : 03 68 38 48 40

Réf client : ACC000088

Adr. mail : commande@microward.com
Facture

Pos

Pénalités de retard au taux annuel de : 11,00 %

MICROWARD
27 rue marceau
59115 LEERS
France Taxe N°: FR71492202593

Nom produit

Tour Assemblé Gamme A Intel Core
Core i3, SSD 256 , 4go DDRAM4 , windows 10 PRO
SN

Office 2016 PRo plus
postel.segardalbot@outlook.fr

Prestation Forfaitaire

Déplacement
offert

Qté
1,00

1,00

3,00
1,00

Sous-Total:
TVA (20) %
Total TTC (€)

Scp Segard Albot

55 Boulevard de Strasbhourg

59000 Lille
France

Tarif unitaire
699,00

240,00

90,00
30,00

STATUT : Envoyé
RESTANT DU : 1 366,92

Tél; 03 68 38 48 40
Siret: 49220259300033

http://www.microward.com

Remise
69,90

0,00

0,00
30,00

Total
699,00

240,00

270,00
30,00

1139,10
227,82
1 366,92

RIB : Pour paiement par virement Bancaire
Caisse d'épargne NORD LILLE CORMONTAIGNE
IBAN : FR76 1627 5006 0008 1045 5157 520
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